o@i'
PREFETTURA MUNrcrpAL DE pcuanÃo

PORTARIA No 577, DE 06 DE ABRIL DE 2021.

cONCEDE GRATTFIc,IçÃo DE
CLASSE ESPECIAL A SERVIDORA
MARIA DE TATIMA MUNIZ
TUCHE.

o PREFEITO MIiNICIPAL nr.ra,Cu,q,RÃo, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município, Lei no 4.168, de 72 de novembro de 2003,
artigo39.

CONSIDERANDO o memoftIndo no 22212021 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto,

RESOLYE:

Art. 10. Conceder gratificação de classe especial de 3,65Yo sobre a carga

horária de 07h30min semanais paÍa a servidora Maria de Fatima Muniz Tuche, Professora

N2C, matrícula n' 3913-6, a contar de 0810312021 até Z7llZl202l.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos seis (06) dias do mês de abril do ano
de dois mil e vinte e um (2021)

Marcel
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Aedé, b
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
MGO/